
 

 
Fwd: Oznámení o převzetí objednávky číslo 805989 
1 zpráva 

 
  
 

---------- Forwarded message --------- 
Od: info@jipast.cz <info@jipast.cz> 
Date: čt 25. 11. 2021 v 14:57 
Subject: Oznámení o převzetí objednávky číslo 805989 
To: <xxxxxxxx@zssychrov.cz> 
 

 Objednávka: 805989

Oznámení o převzetí objednávky číslo 805989 

Objednávka je aktuálně zaznamenána v systému a čeká na potvrzení ze strany provozovatele eshopu. 

Při objednávce více položek bude doprava dopočítána individuálně. 
Objednávka přijata: 25. 11. 2021, 14:57 

Aktuální stav: Nepotvrzená 

Aktuální změny stavu objednávky lze sledovat v sekci můj účet. 

Obchodní podmínky platné pro tuto objednávku. 

Obsah objednávky 

 Dopadová plocha ( žíněnka) - rozměry 300x200x40cm (3-10051) 1 Ks 16 508 Kč 

 Odrazová plocha pro Teamgym (8-30034) 1 Ks 8 947 Kč 

 Odrazový můstek Panter (3-10143) 1 Ks 12 892 Kč 

 Žíněnka ultralehká A - rozměry 200x100x8 cm - vč. suchých zipů (3-10100) 6 Ks 24 900 Kč 

 Doplněk - úchyty pro přenášení (3-10026) 6 Ks 1 680 Kč 

 Měřící pásmo - délka 10 m, skrytá cívka ze sklolaminátu FMTC-10 (1-10229) 1 Ks 663 Kč 

 Měřící pásmo - délka 30 m, otevřená cívka ze sklolaminátu FMTO-30 (1-00958) 1 Ks 1 118 Kč 

Doprava zdarma 0 Kč 

Bankovním převodem 0 Kč 

Celková cena: 66 708 Kč (s DPH) 

Poznámka k objednávce 

 
 
 
 



Doručovací adresa 

 Základní škola Vsetín Sychrov 
 xxxxxxxxxx 
 Sychrov 97 
 75501 Vsetín 

Fakturační adresa 

 Základní škola Vsetín Sychrov 
 xxxxxxxxxxx 
 Sychrov 97 
 75501 Vsetín 
 IČ60990465 

Telefon 

xxxxxxxxx 

E-mail 

xxxxxxxx@zssychrov.cz 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
Kód banky: xxxxxxx 
Banka: xxxxxxxxxx 
Konstantní symbol: xxxxxxx 

Vážený zákazníku, v důsledku nutnosti výpočtu ceny dopravy za objednávku na základě objednaných 
položek, převádějte peněžní prostředky na náš účet až po potvrzení objednávky a sdělení přesné ceny. 
Děkujeme za pochopení. 

Nenechte si ujít ani nával důležitých nabídek z našeho e-shopu. Uděláme maximum, aby byl každý e-mail od nás 
zajímavý a něco vám i ušetřil. 

Souhlasím se zasíláním. 

Tento souhlas můžete kdykoliv odebrat v sekci můj účet. Pokud nemáte účet nebo k němu neznáte přístup, můžete 
nás kontaktovat na e-mail info@jipast.cz 

Jak se o Vaše osobní data budeme starat si můžete přečíst na stránce Ochrana osobních údajů (GDPR) 

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek nás prosím kontaktujte na e-mailovou adresu info@jipast.cz 

Jipast akciová společnost | E-mail: info@jipast.cz | Tel: +420 xxxxxxxxx 

Přejeme úspěšný den. 
  

 

 



Fwd: Potvrzení zakázky 9C/2021/1095 
 

---------- Forwarded message --------- 
Od: xxxxxxx <odbyt@jipast.cz> 
Date: pá 26. 11. 2021 v 8:38 
Subject: Potvrzení zakázky 9C/2021/1095 
To: <xxxxxxxxx@zssychrov.cz> 
 

Dobrý den, 

na základě Vaší objednávky zasíláme v příloze potvrzení. 

Bohužel objednané zboží není skladem a musíme jej vyrobit/objednat u dodavatele. 

Z tohoto důvodu je předpokládaný termín dodání cca leden 2022 a po připsání platby za zboží na náš 
účet. Fakturu můžeme zaslat obratem. 

Přesný termín dodání Vám bude ještě sdělen. 

Pokud dojde k viditelnému poškození balíku při dodávce, sepište na místě s řidičem reklamační 
protokol nebo balík z důvodu poškození nepřebírejte. V případě převzetí poškozeného balíku a 
nesepsání protokolu, nebude reklamace uznána. 

Nalezli jste v tomto potvrzení nějaké nesrovnalosti? Pokud ano, neprodleně nás kontaktujte. 

Prosíme o pochopení a děkujeme za Vaši objednávku. 

S pozdravem, 

xxxxxxxx 

referentka odbytu 

tel.č.: xxxxxxxx 

email: 

odbyt@jipast.cz 

JIPAST a.s. 

Vážní 400 

503 41 Hradec Králové 

tel.č.: xxxxxxx 

IČO: 25944711 

DIČ: CZ25944711 

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 




